estável, professor, CI.RG-5285257-SPTC/GO e CPF/MF-026.184.641-84, residente e domiciliado em Montividiu – GO, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo 
Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 22 de dezembro de 2025, às 15h00, no endereço do leiloeiro, em 
PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 246.180,00 (duzentos e quarenta e seis mil e cento e oitenta reais), o imóvel a seguir 
descrito, com a propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pela Casa Residencial situada na Rua dos Buritis, s/nº - Bairro 
Setor Tiúba, Montividiu – GO, com a área total construída de 119,41m² e seu respectivo terreno composto pelo Lote 01, Parte “B” da Quadra 07 com

[...]

averbada na matrícula e lançada no Cadastro Municipal, correrão por conta do comprador. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já 
designado o dia 06 de janeiro de 2026, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 
193.618,92 (cento e noventa e três mil, seiscentos e dezoito reais e noventa e dois centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do 
leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) 
devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.